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Tabel 1: Aantal uitgevoerde controles , per arrondissementscel en per maand.

2022/01 2022/02 2022/03 2022/04 2022/05 2022/06 2022/07 2022/08 2022/09 2022/10 2022/11 2022/12
Algemeen 

totaal
Antwerpen 129 52 76 186 124 91 36 39 128 43 39 22 965
Brussel 109 124 154 144 185 88 111 54 93 167 51 47 1327
Charleroi-La Louviere 48 57 86 68 83 88 11 31 27 117 41 12 669
Halle-Vilvoorde 62 82 124 27 114 90 27 8 92 46 87 17 776
Huy-Waremme 38 93 57 41 8 50 40 20 29 11 12 0 399
Leuven 17 56 13 41 19 10 34 0 63 10 37 30 330
Liege 114 126 151 207 110 179 40 47 135 149 40 41 1339
Limburg 55 196 158 146 122 148 30 56 95 150 90 84 1330
Luxembourg 11 62 78 50 28 35 16 17 22 41 6 21 387
Mechelen 12 42 71 51 47 9 28 11 46 30 40 0 387
Mons-Tournai 75 227 131 145 70 78 51 35 118 79 151 47 1207
Namur-Dinant 13 50 32 10 79 56 17 21 93 81 55 20 527
Nivelles 27 27 41 34 55 17 31 17 37 17 24 19 346
Oost-Vlaanderen 101 291 231 115 144 205 97 29 134 153 93 119 1712
Turnhout 93 51 46 60 60 46 18 7 87 102 33 22 625
Verviers-Eupen 17 41 38 43 22 19 23 16 16 70 12 12 329
West-Vlaanderen 56 207 164 403 229 171 89 131 170 113 114 57 1904
Algemeen totaal 977 1784 1651 1771 1499 1380 699 539 1385 1379 925 570 14559
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Tabel 2: Aantal uitgevoerde controles, per cel en per activiteitssector
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Antwerpen 193 178 133 122 37 1 53 10 4 14 22 50 38 14 15 10 19 3 27 10 0 8 4 965

Brussel 328 303 239 53 49 19 10 15 7 36 16 43 14 31 9 4 74 8 9 11 1 16 32 1327

Charleroi-La Louviere 135 116 113 50 31 29 7 2 5 19 8 54 14 7 25 5 20 4 2 2 0 19 2 669

Halle-Vilvoorde 165 127 98 108 30 62 10 5 5 22 12 16 22 8 12 3 35 11 0 7 4 11 3 776

Huy-Waremme 47 88 78 29 14 25 12 6 3 14 15 2 7 19 9 0 10 1 6 2 0 10 2 399

Leuven 116 102 19 25 13 0 5 1 0 5 0 9 10 5 6 0 9 0 0 2 0 3 0 330

Liege 225 322 251 104 39 20 20 5 11 42 24 8 22 33 46 6 82 7 21 6 2 26 17 1339

Limburg 357 277 173 74 55 17 84 16 17 31 24 9 24 25 26 5 36 5 37 8 4 22 4 1330

Luxembourg 111 56 22 31 21 27 10 12 13 20 17 2 6 15 9 3 4 2 5 1 0 0 0 387

Mechelen 149 27 12 80 19 4 14 2 2 5 6 13 11 17 3 2 0 1 14 1 0 5 0 387

Mons-Tournai 220 223 151 96 52 25 21 9 23 194 30 13 30 9 28 7 25 11 3 14 1 19 3 1207

Namur-Dinant 151 104 63 55 20 25 19 2 3 11 11 0 12 5 16 7 4 5 3 2 0 9 0 527

Nivelles 104 44 32 46 11 2 6 4 7 15 10 3 11 7 7 0 2 3 8 11 0 11 2 346

Oost-Vlaanderen 432 360 133 262 70 5 39 31 7 47 33 47 31 20 40 17 90 5 1 2 3 36 1 1712

Turnhout 162 154 37 50 30 6 29 1 6 10 18 7 16 15 22 9 26 2 0 4 0 19 2 625

Verviers-Eupen 71 58 18 39 16 15 16 3 3 9 9 2 9 11 12 1 12 2 9 0 0 14 0 329

West-Vlaanderen 541 336 159 150 111 36 93 20 26 54 73 59 52 32 62 11 33 10 6 12 5 22 1 1904

Algemeen totaal 3507 2875 1731 1374 618 318 448 144 142 548 328 337 329 273 347 90 481 80 151 95 20 250 73 14559
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Tabel 2bis : Percentages uitgevoerde controles, per arrondissementscel en per activiteitssector
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Antwerpen 20,0% 18,4% 13,8% 12,6% 3,8% 0,1% 5,5% 1,0% 0,4% 1,5% 2,3% 5,2% 3,9% 1,5% 1,6% 1,0% 2,0% 0,3% 2,8% 1,0% 0,0% 0,8% 0,4% 100%

Brussel 24,7% 22,8% 18,0% 4,0% 3,7% 1,4% 0,8% 1,1% 0,5% 2,7% 1,2% 3,2% 1,1% 2,3% 0,7% 0,3% 5,6% 0,6% 0,7% 0,8% 0,1% 1,2% 2,4% 100%

Charleroi-La Louviere 20,2% 17,3% 16,9% 7,5% 4,6% 4,3% 1,0% 0,3% 0,7% 2,8% 1,2% 8,1% 2,1% 1,0% 3,7% 0,7% 3,0% 0,6% 0,3% 0,3% 0,0% 2,8% 0,3% 100%

Halle-Vilvoorde 21,3% 16,4% 12,6% 13,9% 3,9% 8,0% 1,3% 0,6% 0,6% 2,8% 1,5% 2,1% 2,8% 1,0% 1,5% 0,4% 4,5% 1,4% 0,0% 0,9% 0,5% 1,4% 0,4% 100%

Huy-Waremme 11,8% 22,1% 19,5% 7,3% 3,5% 6,3% 3,0% 1,5% 0,8% 3,5% 3,8% 0,5% 1,8% 4,8% 2,3% 0,0% 2,5% 0,3% 1,5% 0,5% 0,0% 2,5% 0,5% 100%

Leuven 35,2% 30,9% 5,8% 7,6% 3,9% 0,0% 1,5% 0,3% 0,0% 1,5% 0,0% 2,7% 3,0% 1,5% 1,8% 0,0% 2,7% 0,0% 0,0% 0,6% 0,0% 0,9% 0,0% 100%

Liege 16,8% 24,0% 18,7% 7,8% 2,9% 1,5% 1,5% 0,4% 0,8% 3,1% 1,8% 0,6% 1,6% 2,5% 3,4% 0,4% 6,1% 0,5% 1,6% 0,4% 0,1% 1,9% 1,3% 100%

Limburg 26,8% 20,8% 13,0% 5,6% 4,1% 1,3% 6,3% 1,2% 1,3% 2,3% 1,8% 0,7% 1,8% 1,9% 2,0% 0,4% 2,7% 0,4% 2,8% 0,6% 0,3% 1,7% 0,3% 100%

Luxembourg 28,7% 14,5% 5,7% 8,0% 5,4% 7,0% 2,6% 3,1% 3,4% 5,2% 4,4% 0,5% 1,6% 3,9% 2,3% 0,8% 1,0% 0,5% 1,3% 0,3% 0,0% 0,0% 0,0% 100%

Mechelen 38,5% 7,0% 3,1% 20,7% 4,9% 1,0% 3,6% 0,5% 0,5% 1,3% 1,6% 3,4% 2,8% 4,4% 0,8% 0,5% 0,0% 0,3% 3,6% 0,3% 0,0% 1,3% 0,0% 100%

Mons-Tournai 18,2% 18,5% 12,5% 8,0% 4,3% 2,1% 1,7% 0,7% 1,9% 16,1% 2,5% 1,1% 2,5% 0,7% 2,3% 0,6% 2,1% 0,9% 0,2% 1,2% 0,1% 1,6% 0,2% 100%

Namur-Dinant 28,7% 19,7% 12,0% 10,4% 3,8% 4,7% 3,6% 0,4% 0,6% 2,1% 2,1% 0,0% 2,3% 0,9% 3,0% 1,3% 0,8% 0,9% 0,6% 0,4% 0,0% 1,7% 0,0% 100%

Nivelles 30,1% 12,7% 9,2% 13,3% 3,2% 0,6% 1,7% 1,2% 2,0% 4,3% 2,9% 0,9% 3,2% 2,0% 2,0% 0,0% 0,6% 0,9% 2,3% 3,2% 0,0% 3,2% 0,6% 100%

Oost-Vlaanderen 25,2% 21,0% 7,8% 15,3% 4,1% 0,3% 2,3% 1,8% 0,4% 2,7% 1,9% 2,7% 1,8% 1,2% 2,3% 1,0% 5,3% 0,3% 0,1% 0,1% 0,2% 2,1% 0,1% 100%

Turnhout 25,9% 24,6% 5,9% 8,0% 4,8% 1,0% 4,6% 0,2% 1,0% 1,6% 2,9% 1,1% 2,6% 2,4% 3,5% 1,4% 4,2% 0,3% 0,0% 0,6% 0,0% 3,0% 0,3% 100%

Verviers-Eupen 21,6% 17,6% 5,5% 11,9% 4,9% 4,6% 4,9% 0,9% 0,9% 2,7% 2,7% 0,6% 2,7% 3,3% 3,6% 0,3% 3,6% 0,6% 2,7% 0,0% 0,0% 4,3% 0,0% 100%

West-Vlaanderen 28,4% 17,6% 8,4% 7,9% 5,8% 1,9% 4,9% 1,1% 1,4% 2,8% 3,8% 3,1% 2,7% 1,7% 3,3% 0,6% 1,7% 0,5% 0,3% 0,6% 0,3% 1,2% 0,1% 100%

Algemeen totaal 24,1% 19,7% 11,9% 9,4% 4,2% 2,2% 3,1% 1,0% 1,0% 3,8% 2,3% 2,3% 2,3% 1,9% 2,4% 0,6% 3,3% 0,5% 1,0% 0,7% 0,1% 1,7% 0,5% 100%
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Tabel 3: Gecontroleerde personen per arrondissementscel
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Antwerpen 965 1436 744 2180 2,26 34,1% 77

Brussel 1327 2098 1025 3123 2,35 32,8% 83

Charleroi-La Louviere 669 847 436 1283 1,92 34,0% 79

Halle-Vilvoorde 776 1155 587 1742 2,24 33,7% 54

Huy-Waremme 399 548 249 797 2,00 31,2% 19

Leuven 330 642 267 909 2,75 29,4% 22

Liege 1339 2291 860 3151 2,35 27,3% 153

Limburg 1330 2481 961 3442 2,59 27,9% 206

Luxembourg 387 781 188 969 2,50 19,4% 30

Mechelen 387 822 272 1094 2,83 24,9% 10

Mons-Tournai 1207 1704 767 2471 2,05 31,0% 117

Namur-Dinant 527 937 340 1277 2,42 26,6% 83

Nivelles 346 666 216 882 2,55 24,5% 31

Oost-Vlaanderen 1712 2742 1284 4026 2,35 31,9% 82

Turnhout 625 998 573 1571 2,51 36,5% 45

Verviers-Eupen 329 545 163 708 2,15 23,0% 45

West-Vlaanderen 1904 2886 1232 4118 2,16 29,9% 86

Algemeen totaal 14559 23579 10164 33743 2,32 30,1% 1222

7 Periode van 1 januari tem 31 december 2022 - NL - Extract 12.01.2023



Tabel 3bis: Gecontroleerde personen per activiteitssector
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Administratieve en ondersteunende diensten 144 260 150 410 2,85 36,6% 111

Activiteiten verbonden aan tewerkstelling 151 293 0 293 1,94 0,0% 0

Landbouw en groene sectoren 448 1737 298 2035 4,54 14,6% 102
Kunst, amusement en recreatie 142 215 91 306 2,15 29,7% 44

Andere 548 596 273 869 1,59 31,4% 61

Andere diensten 481 473 508 981 2,04 51,8% 53

Detailhandel 1731 1881 1431 3312 1,91 43,2% 122

Groothandel 328 565 105 670 2,04 15,7% 11
Bouw 3507 4833 2301 7134 2,03 32,3% 192
Verhuizers 95 150 41 191 2,01 21,5% 11
Electrotechniek 618 834 304 1138 1,84 26,7% 16
Garages 318 386 236 622 1,96 37,9% 25

Bewaking 80 168 6 174 2,18 3,4% 1

Horeca 2875 6356 2954 9310 3,24 31,7% 310
Industrie 273 472 190 662 2,42 28,7% 10

Metaal & technologie 347 774 186 960 2,77 19,4% 17

Schoonmaak 329 559 121 680 2,07 17,8% 13
Begrafenisondernemingen 20 24 17 41 2,05 41,5% 1
Taxi's 337 240 166 406 1,20 40,9% 7

Goederenvervoer 1374 1826 446 2272 1,65 19,6% 87

Vlees 90 399 58 457 5,08 12,7% 0

Car wash 250 460 210 670 2,68 31,3% 13

Schoonheidszorgen 73 78 72 150 2,05 48,0% 15

Algemeen totaal 14559 23579 10164 33743 2,32 30,1% 1222
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Tabel 4: Gecontroleerde personen, per cel en per activiteitssector
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Antwerpen 376 574 280 30 179 69 16 234 40 68 15 2 7 27 45 84 27 8 53 0 18 20 8 2180
Brussel 721 991 518 94 68 49 38 21 11 22 24 42 15 23 169 90 12 12 4 2 73 47 77 3123
Charleroi-La Louviere 285 326 156 15 73 64 2 14 8 25 2 52 5 18 44 52 61 5 10 0 22 42 2 1283
Halle-Vilvoorde 353 365 184 14 192 21 15 15 0 58 66 117 6 48 80 46 14 45 5 7 48 34 9 1742
Huy-Waremme 87 258 118 50 30 2 8 55 8 10 6 43 10 17 12 23 12 2 0 0 27 17 2 797
Leuven 224 408 50 11 34 10 5 87 0 14 1 0 0 0 17 24 14 0 0 0 5 5 0 909
Liege 549 833 507 76 229 8 14 123 47 35 10 41 16 47 141 88 139 9 16 2 97 94 30 3151
Limburg 675 916 340 62 250 26 17 424 63 86 16 35 41 59 65 101 83 16 22 13 80 59 11 3460
Luxembourg 243 216 33 31 31 5 1 29 6 11 26 115 29 34 5 82 16 3 19 0 34 0 0 969
Mechelen 259 88 35 59 218 14 4 124 67 18 14 4 5 123 0 29 8 1 6 0 7 11 0 1094
Mons-Tournai 448 820 218 15 99 11 18 63 3 50 28 29 70 43 67 108 43 21 13 4 242 55 3 2471
Namur-Dinant 368 372 108 11 59 0 4 40 4 23 4 53 4 40 10 40 45 7 43 0 12 30 0 1277
Nivelles 252 180 86 16 119 3 19 8 11 20 6 3 21 21 9 16 31 4 0 0 31 23 3 882
Oost-Vlaanderen 803 1101 292 32 349 48 4 233 4 123 159 7 12 45 177 109 209 13 148 5 72 92 1 4038
Turnhout 329 522 59 47 93 7 7 165 0 22 1 9 7 16 54 33 83 3 56 0 15 43 3 1574
Verviers-Eupen 139 188 26 32 37 4 0 23 9 21 3 27 3 27 33 27 48 3 1 0 12 45 0 708
West-Vlaanderen 1023 1170 302 70 212 65 19 377 12 74 29 43 55 82 65 186 115 22 61 8 74 53 1 4118
Algemeen totaal 7134 9328 3312 665 2272 406 191 2035 293 680 410 622 306 670 993 1138 960 174 457 41 869 670 150 33776
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Tabel 4bis: Aantal personen betrokken bij inbreuken "zwartwerk", per cel en per activiteitssector
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Antwerpen 41 204 65 9 36 10 2 14 2 10 4 2 0 4 25 3 0 0 4 0 4 7 5 451
Brussel 161 563 261 58 38 18 24 3 4 16 10 16 2 13 108 5 6 2 1 0 8 33 62 1412
Charleroi-La Louviere 57 161 52 3 34 14 1 3 0 7 0 17 1 0 19 13 1 1 3 0 5 18 1 411
Halle-Vilvoorde 59 123 19 2 61 15 2 0 0 33 34 30 2 12 16 4 0 7 1 0 8 14 5 447
Huy-Waremme 11 89 33 7 6 0 0 12 1 2 1 4 0 1 1 0 1 6 0 0 4 7 1 187
Leuven 19 117 5 3 9 5 0 3 0 7 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 3 0 177
Liege 56 412 135 27 30 2 4 7 4 14 7 5 7 8 41 0 24 0 0 0 13 48 1 845
Limburg 102 245 70 13 29 0 10 76 12 28 2 7 2 6 32 19 2 2 8 5 7 43 4 724
Luxembourg 36 81 15 9 3 1 0 3 2 3 1 61 4 5 4 4 0 0 0 0 10 0 0 242
Mechelen 22 9 2 7 29 1 1 46 6 0 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 0 128
Mons-Tournai 53 320 55 5 28 1 6 4 0 21 3 5 52 2 21 4 0 3 0 0 39 22 0 644
Namur-Dinant 37 147 16 2 11 0 2 24 0 4 0 20 2 2 6 1 2 2 24 0 1 14 0 317
Nivelles 23 80 34 2 53 9 10 3 0 19 1 0 5 10 2 1 1 0 0 0 14 14 1 282
Oost-Vlaanderen 83 193 68 5 76 11 2 25 0 41 16 2 3 6 31 15 15 0 9 0 9 32 0 642
Turnhout 16 90 12 6 12 1 2 10 0 6 0 0 0 2 8 2 0 0 1 0 0 18 2 188
Verviers-Eupen 24 54 10 8 4 1 0 8 1 6 0 9 0 6 6 0 29 0 0 0 2 17 0 185
West-Vlaanderen 64 177 47 5 26 8 2 18 0 22 3 7 10 3 4 11 8 4 1 0 4 18 0 442
Algemeen totaal 864 3065 899 171 485 97 68 259 32 239 82 186 90 81 330 83 90 27 52 5 128 309 82 7724
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Tabel 5: Aantal inbreuken "zwartwerk" per cel en per specifieke materie
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Antwerpen 965 176 72 6 0 11 11 48 0 9 3 4 7 329 322
Brussel 1327 374 164 1 32 71 103 181 15 16 5 2 7 861 854
Charleroi-La Louviere 669 130 82 5 3 41 44 18 2 2 4 1 5 288 283
Halle-Vilvoorde 776 132 78 0 4 18 22 37 2 7 1 1 2 280 278
Huy-Waremme 399 46 48 1 2 27 29 4 1 0 0 0 0 129 129
Leuven 330 36 38 1 2 5 7 5 0 2 2 6 8 97 89
Liege 1339 235 181 0 18 86 104 28 5 10 8 3 11 574 563
Limburg 1330 186 126 7 3 28 31 29 4 5 25 12 37 425 388
Luxembourg 387 43 32 1 5 22 27 9 0 1 9 2 11 124 113
Mechelen 387 27 17 0 0 3 3 7 2 0 3 0 3 59 56
Mons-Tournai 1207 170 124 0 8 51 59 25 3 4 29 7 36 421 385
Namur-Dinant 527 85 48 5 4 19 23 21 2 3 10 4 14 201 187
Nivelles 346 44 58 0 9 29 38 16 0 1 5 2 7 164 157
Oost-Vlaanderen 1712 203 130 15 1 16 17 29 6 0 25 9 34 434 400
Turnhout 625 76 48 2 0 9 9 8 2 3 2 2 4 152 148
Verviers-Eupen 329 37 43 0 0 12 12 7 2 4 3 4 7 112 105
West-Vlaanderen 1904 154 90 3 3 12 15 17 0 3 10 7 17 299 282
Algemeen totaal 14559 2154 1379 47 94 460 554 489 46 70 144 66 210 4949 4739
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Tabel 5bis: Aantal inbreuken "zwartwerk" per materie en per activiteitssector
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Administratieve en ondersteunende diensten 144 18 10 4 1 2 3 6 2 0 0 0 0 43 43
Activiteiten verbonden aan tewerkstelling 151 11 3 0 0 6 6 1 0 0 1 0 1 22 21
Landbouw en groene sectoren 448 67 8 0 4 19 23 13 2 0 6 0 6 119 113
Kunst, amusement en recreatie 142 26 9 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 38 38
Andere 548 21 25 0 3 13 16 6 1 4 20 1 21 94 73
Andere diensten 481 87 65 0 1 15 16 36 3 14 3 0 3 224 221
Detailhandel 1731 297 221 7 15 48 63 86 5 13 6 0 6 698 692
Groothandel 328 19 18 0 4 6 10 6 0 1 2 0 2 56 54
Bouw 3507 234 31 6 9 42 51 86 7 0 76 46 122 537 415
Verhuizers 95 17 12 0 2 8 10 1 0 3 0 0 0 43 43
Electrotechniek 618 25 7 1 0 4 4 7 0 0 6 6 12 56 44
Garages 318 50 18 1 2 17 19 9 1 5 1 3 4 107 103
Bewaking 80 7 12 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 20 20
Horeca 2875 928 576 15 31 172 203 137 15 19 1 1 2 1895 1893
Industrie 273 45 53 3 1 16 17 7 1 1 0 1 1 128 127
Metaal & technologie 347 9 8 0 3 10 13 1 3 0 5 3 8 42 34
Schoonmaak 329 45 60 0 1 11 12 16 1 0 2 2 4 138 134
Begrafenisondernemingen 20 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2
Taxi's 337 31 29 4 5 7 12 1 0 1 0 0 0 78 78
Goederenvervoer 1374 117 126 2 8 47 55 23 1 5 11 1 12 341 329
Vlees 90 10 4 0 0 2 2 5 1 0 1 2 3 25 22
Car wash 250 69 75 4 4 9 13 27 3 4 2 0 2 197 195
Schoonheidszorgen 73 21 7 0 0 2 2 15 0 0 1 0 1 46 45
Algemeen totaal 14559 2154 1379 47 94 460 554 489 46 70 144 66 210 4949 4739
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Tabel 7: Inbreuken per controle en per cel, alle materies samen en materies "zwartwerk"

al
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Antwerpen 965 419 322 0,43 0,33 20 297 31%
Brussel 1327 1337 854 1,01 0,64 104 717 54%
Charleroi-La Louviere 669 459 283 0,69 0,42 48 307 46%
Halle-Vilvoorde 776 414 278 0,53 0,36 39 286 37%
Huy-Waremme 399 278 129 0,70 0,32 25 177 44%
Leuven 330 200 89 0,61 0,27 18 145 44%
Liege 1339 906 563 0,68 0,42 72 573 43%
Limburg 1330 662 388 0,50 0,29 84 478 36%
Luxembourg 387 234 113 0,60 0,29 22 144 37%
Mechelen 387 186 56 0,48 0,14 16 154 40%
Mons-Tournai 1207 668 385 0,55 0,32 60 446 37%
Namur-Dinant 527 338 187 0,64 0,35 27 198 38%
Nivelles 346 288 157 0,83 0,45 10 169 49%
Oost-Vlaanderen 1712 786 400 0,46 0,23 45 550 32%
Turnhout 625 231 148 0,37 0,24 8 182 29%
Verviers-Eupen 329 289 105 0,88 0,32 8 168 51%
West-Vlaanderen 1904 543 282 0,29 0,15 56 416 22%
Algemeen totaal 14559 8238 4739 0,57 0,33 662 5407 37%

OISZ= openbare instellingen sociale zekerheid
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Tabel 8: Inbreuken per controle en per materie, alle materies samen en materies "zwartwerk"

al
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Administratieve en ondersteunende diensten 144 66 43 0,46 0,30 11 45 31%
Activiteiten verbonden aan tewerkstelling 151 42 21 0,28 0,14 1 31 21%
Landbouw en groene sectoren 448 163 113 0,36 0,25 13 120 27%
Kunst, amusement en recreatie 142 57 38 0,40 0,27 6 39 27%
Andere 548 125 73 0,23 0,13 15 103 19%
Andere diensten 481 293 221 0,61 0,46 36 185 38%
Detailhandel 1731 939 692 0,54 0,40 98 633 37%
Groothandel 328 98 54 0,30 0,16 4 66 20%
Bouw 3507 1878 415 0,54 0,12 126 1271 36%
Verhuizers 95 58 43 0,61 0,45 4 38 40%
Electrotechniek 618 252 44 0,41 0,07 13 188 30%
Garages 318 161 103 0,51 0,32 27 119 37%
Bewaking 80 34 20 0,43 0,25 0 22 28%
Horeca 2875 2542 1893 0,88 0,66 234 1535 53%
Industrie 273 218 127 0,80 0,47 8 128 47%
Metaal & technologie 347 123 34 0,35 0,10 8 83 24%
Schoonmaak 329 227 134 0,69 0,41 8 147 45%
Begrafenisondernemingen 20 8 2 0,40 0,10 1 7 35%
Taxi's 337 91 78 0,27 0,23 6 68 20%
Goederenvervoer 1374 511 329 0,37 0,24 24 377 27%
Vlees 90 49 22 0,54 0,24 1 27 30%
Car wash 250 246 195 0,98 0,78 14 145 58%
Schoonheidszorgen 73 57 45 0,78 0,62 4 30 41%
Algemeen totaal 14559 8238 4739 0,57 0,33 662 5407 37%
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Tabel 6.1: Inbreuken DIMONA per cel en per gevolg

# 
Waarschuwi
ng

% 
Waarschuwi
ng # Pro justitia % Pro justitia

# 
Strafrechtelij
k verslag

% 
Strafrechtelij
k verslag

# Andere 
behandeling

% Andere 
behandeling

Antwerpen 7 4% 166 94% 1 1% 2 1% 176

Brussel 21 6% 347 93% 3 1% 3 1% 374

Charleroi-La Louviere 2 2% 121 93% 6 5% 1 1% 130

Halle-Vilvoorde 8 6% 124 94% 0 0% 0 0% 132

Huy-Waremme 4 9% 41 89% 0 0% 1 2% 46

Leuven 3 8% 31 86% 1 3% 1 3% 36

Liege 8 3% 213 91% 8 3% 6 3% 235

Limburg 25 13% 150 81% 0 0% 11 6% 186

Luxembourg 6 14% 32 74% 2 5% 3 7% 43

Mechelen 0 0% 27 100% 0 0% 0 0% 27

Mons-Tournai 2 1% 159 94% 4 2% 5 3% 170

Namur-Dinant 2 2% 83 98% 0 0% 0 0% 85

Nivelles 0 0% 41 93% 2 5% 1 2% 44

Oost-Vlaanderen 15 7% 180 89% 4 2% 4 2% 203

Turnhout 4 5% 72 95% 0 0% 0 0% 76

Verviers-Eupen 3 8% 32 86% 2 5% 0 0% 37

West-Vlaanderen 2 1% 140 91% 1 1% 11 7% 154

Algemeen totaal 112 5% 1959 91% 34 2% 49 2% 2154

Cel Totaal

Waarschuwing Pro justitia Strafrechtelijk verslag Andere behandeling
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Tabel 6.2: Inbreuken deeltijdse arbeid per cel en per gevolg

# 
Waarschuwi
ng

% 
Waarschuwi
ng # Pro justitia % Pro justitia

# 
Strafrechtelij
k verslag

% 
Strafrechtelij
k verslag

# Andere 
behandeling

% Andere 
behandeling

Antwerpen 16 22% 55 76% 0 0% 1 1% 72

Brussel 62 38% 98 60% 1 1% 3 2% 164

Charleroi-La Louviere 9 11% 72 89% 0 0% 0 0% 81

Halle-Vilvoorde 30 38% 43 55% 0 0% 5 6% 78

Huy-Waremme 26 54% 21 44% 0 0% 1 2% 48

Leuven 18 47% 19 50% 1 3% 0 0% 38

Liege 102 56% 74 41% 2 1% 3 2% 181

Limburg 35 28% 82 65% 0 0% 9 7% 126

Luxembourg 16 50% 16 50% 0 0% 0 0% 32

Mechelen 1 6% 16 94% 0 0% 0 0% 17

Mons-Tournai 32 26% 92 74% 0 0% 0 0% 124

Namur-Dinant 17 36% 28 60% 1 2% 1 2% 47

Nivelles 11 19% 42 72% 2 3% 3 5% 58

Oost-Vlaanderen 16 13% 94 73% 0 0% 18 14% 128

Turnhout 22 47% 25 53% 0 0% 0 0% 47

Verviers-Eupen 17 40% 24 56% 0 0% 2 5% 43

West-Vlaanderen 18 20% 60 67% 1 1% 10 11% 89

Algemeen totaal 448 33% 861 63% 8 1% 56 4% 1373

TotaalCel

Waarschuwing Pro justitia Strafrechtelijk verslag Andere behandeling
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Tabel 6.3 : Inbreuken "sociale zekerheid" per cel en per gevolg

# 
Waarschuwin
g

% 
Waarschuwin
g # Pro justitia % Pro justitia

# 
Strafrechtelij
k verslag

% 
Strafrechtelij
k verslag

# Andere 
behandeling

% Andere 
behandeling

Antwerpen 0 0% 5 83% 0 0% 1 17% 6

Brussel 0 0% 0 0% 0 0% 1 100% 1

Charleroi-La Louviere 0 0% 2 40% 0 0% 3 60% 5

Halle-Vilvoorde 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Huy-Waremme 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1

Leuven 0 0% 0 0% 0 0% 1 100% 1

Liege 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Limburg 0 0% 2 29% 1 14% 4 57% 7

Luxembourg 0 0% 0 0% 0 0% 1 100% 1

Mechelen 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Mons-Tournai 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Namur-Dinant 0 0% 0 0% 0 0% 5 100% 5

Nivelles 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Oost-Vlaanderen 0 0% 1 7% 0 0% 14 93% 15

Turnhout 0 0% 1 50% 0 0% 1 50% 2

Verviers-Eupen 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

West-Vlaanderen 0 0% 1 33% 0 0% 2 67% 3

Algemeen totaal 0 0% 13 28% 1 2% 33 70% 47

TotaalCel

Waarschuwing Pro justitia Strafrechtelijk verslag Andere behandeling
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Tabel 6.4: Inbreuken "werkloosheid" per cel en per gevolg

Waarschuwing Pro justitia
# 
Waarsch
uwing

% 
Waarsc
huwing

# Pro 
justitia

% Pro 
justitia

# 
Strafrec
htelijk 

% 
Strafrec
htelijk 

# 
Andere 
behande

% 
Andere 
behande

# Door 
RVA 
naar 

% Door 
RVA 
naar 

# Door 
andere 
diensten 

% Door 
andere 
diensten 

Antwerpen 0 0% 1 9% 0 0% 1 9% 9 82% 0 0% 11
Brussel 1 1% 29 28% 0 0% 12 12% 48 47% 13 13% 103
Charleroi-La Louviere 1 2% 6 14% 0 0% 1 2% 28 64% 8 18% 44
Halle-Vilvoorde 0 0% 13 59% 0 0% 1 5% 2 9% 6 27% 22
Huy-Waremme 0 0% 0 0% 0 0% 4 14% 25 86% 0 0% 29
Leuven 0 0% 4 57% 0 0% 1 14% 2 29% 0 0% 7
Liege 1 1% 1 1% 0 0% 36 35% 62 60% 4 4% 104
Limburg 0 0% 1 3% 0 0% 15 48% 8 26% 7 23% 31
Luxembourg 0 0% 1 4% 1 4% 21 78% 4 15% 0 0% 27
Mechelen 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 3 100% 0 0% 3
Mons-Tournai 7 12% 4 7% 2 3% 5 8% 40 68% 1 2% 59
Namur-Dinant 0 0% 2 9% 0 0% 7 30% 14 61% 0 0% 23
Nivelles 0 0% 0 0% 0 0% 19 50% 18 47% 1 3% 38
Oost-Vlaanderen 0 0% 2 12% 1 6% 1 6% 11 65% 2 12% 17
Turnhout 2 22% 0 0% 0 0% 1 11% 5 56% 1 11% 9
Verviers-Eupen 0 0% 0 0% 0 0% 4 33% 7 58% 1 8% 12
West-Vlaanderen 0 0% 2 13% 1 7% 6 40% 4 27% 2 13% 15
Algemeen totaal 12 2% 66 12% 5 1% 135 24% 290 52% 46 8% 554

door RVA naar 
RVA

door andere dien-
sten naar RVA of AA

TOTAALCel

Strafrechtelijk 
verslag

Andere 
behandeling
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Tabel 6.5: Inbreuken tewerkstelling buitenlandse arbeidskrachten - zware sanctie, per cel en per gevolg

# 
Waarschuwi
ng

% 
Waarschuwi
ng # Pro justitia % Pro justitia

# 
Strafrechtelij
k verslag

% 
Strafrechtelij
k verslag

# Andere 
behandeling

% Andere 
behandeling

Antwerpen 0 0% 48 100% 0 0% 0 0% 48

Brussel 2 1% 173 96% 6 3% 0 0% 181

Charleroi-La Louviere 0 0% 18 100% 0 0% 0 0% 18

Halle-Vilvoorde 0 0% 37 100% 0 0% 0 0% 37

Huy-Waremme 1 25% 3 75% 0 0% 0 0% 4

Leuven 0 0% 5 100% 0 0% 0 0% 5

Liege 1 4% 19 68% 7 25% 1 4% 28

Limburg 1 3% 26 90% 0 0% 2 7% 29

Luxembourg 0 0% 8 89% 1 11% 0 0% 9

Mechelen 0 0% 7 100% 0 0% 0 0% 7

Mons-Tournai 0 0% 24 96% 1 4% 0 0% 25

Namur-Dinant 0 0% 18 86% 0 0% 3 14% 21

Nivelles 0 0% 14 88% 0 0% 2 13% 16

Oost-Vlaanderen 0 0% 27 93% 0 0% 2 7% 29

Turnhout 0 0% 8 100% 0 0% 0 0% 8

Verviers-Eupen 0 0% 6 86% 0 0% 1 14% 7

West-Vlaanderen 0 0% 15 88% 1 6% 1 6% 17

Algemeen totaal 5 1% 456 93% 16 3% 12 2% 489

TotaalCel

Waarschuwing Pro justitia Strafrechtelijk verslag Andere behandeling
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Tabel 6.6: Inbreuken tewerkstelling buitenlandse arbeidskrachten - lichte sanctie, per cel en per gevolg

# 
Waarschuwin
g

% 
Waarschuwin
g # Pro justitia % Pro justitia

# 
Strafrechtelij
k verslag

% 
Strafrechtelij
k verslag

# Andere 
behandeling

% Andere 
behandeling

Antwerpen 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Brussel 0 0% 13 87% 0 0% 2 13% 15

Charleroi-La Louviere 0 0% 1 50% 1 50% 0 0% 2

Halle-Vilvoorde 0 0% 2 100% 0 0% 0 0% 2

Huy-Waremme 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1

Leuven 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Liege 0 0% 5 100% 0 0% 0 0% 5

Limburg 0 0% 4 100% 0 0% 0 0% 4

Luxembourg 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Mechelen 0 0% 2 100% 0 0% 0 0% 2

Mons-Tournai 0 0% 3 100% 0 0% 0 0% 3

Namur-Dinant 0 0% 2 100% 0 0% 0 0% 2

Nivelles 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Oost-Vlaanderen 0 0% 4 67% 0 0% 2 33% 6

Turnhout 0 0% 1 50% 0 0% 1 50% 2

Verviers-Eupen 0 0% 2 100% 0 0% 0 0% 2

West-Vlaanderen 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

Algemeen totaal 0 0% 40 87% 1 2% 5 11% 46

Cel Totaal

Pro justitia Strafrechtelijk verslagWaarschuwing Andere behandeling
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Tabel 6.7: Inbreuken tewerkstelling buitenlandse arbeidskrachten - beroepskaart, per cel en per gevolg

# 
Waarschuwin
g

% 
Waarschuwin
g # Pro justitia % Pro justitia

# 
Strafrechtelij
k verslag

% 
Strafrechtelij
k verslag

# Andere 
behandeling

% Andere 
behandeling

Antwerpen 0 0% 9 100% 0 0% 0 0% 9
Brussel 2 13% 12 75% 0 0% 2 13% 16
Charleroi-La Louviere 0 0% 2 100% 0 0% 0 0% 2
Halle-Vilvoorde 0 0% 6 86% 0 0% 1 14% 7
Huy-Waremme 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Leuven 0 0% 1 50% 0 0% 1 50% 2
Liege 0 0% 5 50% 0 0% 5 50% 10
Limburg 0 0% 5 100% 0 0% 0 0% 5
Luxembourg 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1
Mechelen 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Mons-Tournai 0 0% 4 100% 0 0% 0 0% 4
Namur-Dinant 0 0% 3 100% 0 0% 0 0% 3
Nivelles 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1
Oost-Vlaanderen 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Turnhout 0 0% 3 100% 0 0% 0 0% 3
Verviers-Eupen 0 0% 0 0% 1 25% 3 75% 4
West-Vlaanderen 0 0% 2 67% 0 0% 1 33% 3
Algemeen totaal 2 3% 54 77% 1 1% 13 19% 70

TotaalCel

Waarschuwing Pro justitia Strafrechtelijk verslag Andere behandeling
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Tabel 6.8: Inbreuken "Limosa-WN"per cel en per gevolg

# 
Waarschuwin
g

% 
Waarschuwin
g # Pro justitia % Pro justitia

# 
Strafrechtelij
k verslag

% 
Strafrechtelij
k verslag

# Andere 
behandeling

% Andere 
behandeling

Antwerpen 1 33% 2 67% 0 0% 0 0% 3
Brussel 0 0% 3 60% 0 0% 2 40% 5
Charleroi-La Louviere 0 0% 4 100% 0 0% 0 0% 4
Halle-Vilvoorde 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1
Huy-Waremme 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Leuven 1 50% 0 0% 0 0% 1 50% 2
Liege 1 13% 1 13% 4 50% 2 25% 8
Limburg 9 36% 14 56% 0 0% 2 8% 25
Luxembourg 3 33% 6 67% 0 0% 0 0% 9
Mechelen 1 33% 2 67% 0 0% 0 0% 3
Mons-Tournai 3 10% 24 83% 1 3% 1 3% 29
Namur-Dinant 0 0% 8 80% 0 0% 2 20% 10
Nivelles 0 0% 4 80% 0 0% 1 20% 5
Oost-Vlaanderen 13 52% 10 40% 0 0% 2 8% 25
Turnhout 0 0% 2 100% 0 0% 0 0% 2
Verviers-Eupen 0 0% 0 0% 0 0% 3 100% 3
West-Vlaanderen 3 30% 4 40% 1 10% 2 20% 10
Algemeen totaal 35 24% 85 59% 6 4% 18 13% 144

TotaalCel

Waarschuwing Pro justitia Strafrechtelijk verslag Andere behandeling
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Tabel 6.8 bis: Inbreuken "Limosa-ZN"per cel en per gevolg

# 
Waarschuwin
g

% 
Waarschuwin
g # Pro justitia % Pro justitia

# 
Strafrechtelij
k verslag

% 
Strafrechtelij
k verslag

# Andere 
behandeling

% Andere 
behandeling

Antwerpen 2 50% 2 50% 0 0% 0 0% 4
Brussel 0 0% 1 50% 0 0% 1 50% 2
Charleroi-La Louviere 1 100% 0 0% 0 0% 0 0% 1
Halle-Vilvoorde 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1
Huy-Waremme 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Leuven 4 67% 2 33% 0 0% 0 0% 6
Liege 1 33% 1 33% 0 0% 1 33% 3
Limburg 10 83% 1 8% 0 0% 1 8% 12
Luxembourg 1 50% 0 0% 1 50% 0 0% 2
Mechelen 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Mons-Tournai 1 14% 5 71% 1 14% 0 0% 7
Namur-Dinant 1 25% 1 25% 0 0% 2 50% 4
Nivelles 0 0% 0 0% 0 0% 2 100% 2
Oost-Vlaanderen 0 0% 8 89% 0 0% 1 11% 9
Turnhout 0 0% 2 100% 0 0% 0 0% 2
Verviers-Eupen 0 0% 4 100% 0 0% 0 0% 4
West-Vlaanderen 0 0% 3 43% 0 0% 4 57% 7
Algemeen totaal 21 32% 31 47% 2 3% 12 18% 66

TotaalCel

Waarschuwing Pro justitia Strafrechtelijk verslag Andere behandeling
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Tabel 6.8 Totaal: Inbreuken "Limosa-WN+ZN"per cel en per gevolg

# 
Waarschuwin
g

% 
Waarschuwin
g # Pro justitia % Pro justitia

# 
Strafrechtelij
k verslag

% 
Strafrechtelij
k verslag

# Andere 
behandeling

% Andere 
behandeling

Antwerpen 3 43% 4 57% 0 0% 0 0% 7
Brussel 0 0% 4 57% 0 0% 3 43% 7
Charleroi-La Louviere 1 20% 4 80% 0 0% 0 0% 5
Halle-Vilvoorde 0 0% 2 100% 0 0% 0 0% 2
Huy-Waremme 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Leuven 5 63% 2 25% 0 0% 1 13% 8
Liege 2 18% 2 18% 4 36% 3 27% 11
Limburg 19 51% 15 41% 0 0% 3 8% 37
Luxembourg 4 36% 6 55% 1 9% 0 0% 11
Mechelen 1 33% 2 67% 0 0% 0 0% 3
Mons-Tournai 4 11% 29 81% 2 6% 1 3% 36
Namur-Dinant 1 7% 9 64% 0 0% 4 29% 14
Nivelles 0 0% 4 57% 0 0% 3 43% 7
Oost-Vlaanderen 13 38% 18 53% 0 0% 3 9% 34
Turnhout 0 0% 4 100% 0 0% 0 0% 4
Verviers-Eupen 0 0% 4 57% 0 0% 3 43% 7
West-Vlaanderen 3 18% 7 41% 1 6% 6 35% 17
Algemeen totaal 56 27% 116 55% 8 4% 30 14% 210

TotaalCel

Waarschuwing Pro justitia Strafrechtelijk verslag Andere behandeling
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Tabel 6.A: Inbreuken DIMONA per sector en per gevolg

# 
Waarschu
wing

% 
Waarschu
wing

# Pro 
justitia

% Pro 
justitia

# 
Strafrechte
lijk verslag

% 
Strafrechte
lijk verslag

# Andere 
behandelin
g

% Andere 
behandelin
g

Administratieve en ondersteunende diensten 2 11% 16 89% 0 0% 0 0% 18
Activiteiten verbonden aan tewerkstelling 1 9% 9 82% 0 0% 1 9% 11
Landbouw en groene sectoren 5 7% 58 87% 0 0% 4 6% 67
Kunst, amusement en recreatie 1 4% 19 73% 0 0% 6 23% 26
Andere 6 29% 13 62% 0 0% 2 10% 21
Andere diensten 4 5% 82 94% 1 1% 0 0% 87
Detailhandel 13 4% 279 94% 5 2% 0 0% 297
Groothandel 1 5% 17 89% 1 5% 0 0% 19
Bouw 10 4% 210 90% 5 2% 9 4% 234
Verhuizers 0 0% 17 100% 0 0% 0 0% 17
Electrotechniek 0 0% 23 92% 0 0% 2 8% 25
Garages 6 12% 41 82% 1 2% 2 4% 50
Bewaking 1 14% 6 86% 0 0% 0 0% 7
Horeca 46 5% 858 92% 13 1% 11 1% 928
Industrie 4 9% 41 91% 0 0% 0 0% 45
Metaal & technologie 1 11% 6 67% 0 0% 2 22% 9
Schoonmaak 2 4% 39 87% 4 9% 0 0% 45
Begrafenisondernemingen 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Taxi's 0 0% 28 90% 0 0% 3 10% 31
Goederenvervoer 3 3% 104 89% 4 3% 6 5% 117
Vlees 2 20% 8 80% 0 0% 0 0% 10
Car wash 2 3% 66 96% 0 0% 1 1% 69
Schoonheidszorgen 2 10% 19 90% 0 0% 0 0% 21
Algemeen totaal 112 5% 1959 91% 34 2% 49 2% 2154

TotaalCel

Waarschuwing Pro justitia Strafrechtelijk verslag Andere behandeling
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Tabel 6.B: Inbreuken "deeltijd arbeid" per sector en per gevolg

# 
Waarschu
wing

% 
Waarschu
wing

# Pro 
justitia

% Pro 
justitia

# 
Strafrechte
lijk verslag

% 
Strafrechte
lijk verslag

# Andere 
behandelin
g

% Andere 
behandelin
g

Administratieve en ondersteunende diensten 1 10% 7 70% 0 0% 2 20% 10
Activiteiten verbonden aan tewerkstelling 3 100% 0 0% 0 0% 0 0% 3
Landbouw en groene sectoren 4 50% 4 50% 0 0% 0 0% 8
Kunst, amusement en recreatie 5 56% 3 33% 0 0% 1 11% 9
Andere 12 48% 13 52% 0 0% 0 0% 25
Andere diensten 31 48% 32 50% 0 0% 1 2% 64
Detailhandel 100 45% 113 51% 1 0% 7 3% 221
Groothandel 11 61% 5 28% 1 6% 1 6% 18
Bouw 13 42% 13 42% 0 0% 5 16% 31
Verhuizers 6 50% 6 50% 0 0% 0 0% 12
Electrotechniek 2 29% 5 71% 0 0% 0 0% 7
Garages 7 39% 10 56% 0 0% 1 6% 18
Bewaking 7 58% 2 17% 0 0% 3 25% 12
Horeca 159 28% 398 69% 3 1% 13 2% 573
Industrie 21 40% 30 57% 0 0% 2 4% 53
Metaal & technologie 7 88% 0 0% 0 0% 1 13% 8
Schoonmaak 19 32% 37 62% 0 0% 4 7% 60
Begrafenisondernemingen 0 0% 2 100% 0 0% 0 0% 2
Taxi's 10 34% 17 59% 0 0% 2 7% 29
Goederenvervoer 19 15% 94 76% 2 2% 9 7% 124
Vlees 1 25% 3 75% 0 0% 0 0% 4
Car wash 8 11% 62 83% 1 1% 4 5% 75
Schoonheidszorgen 2 29% 5 71% 0 0% 0 0% 7
Algemeen totaal 448 33% 861 63% 8 1% 56 4% 1373

TotaalCel

Waarschuwing Pro justitia Strafrechtelijk verslag Andere behandeling
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Tabel 6.C: Inbreuken "sociale zekerheid" per sector en per gevolg

# 
Waarschu
wing

% 
Waarschu
wing

# Pro 
justitia

% Pro 
justitia

# 
Strafrechte
lijk verslag

% 
Strafrechte
lijk verslag

# Andere 
behandelin
g

% Andere 
behandelin
g

Administratieve en ondersteunende diensten 0 0% 0 0% 0 0% 4 100% 4
Activiteiten verbonden aan tewerkstelling 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Landbouw en groene sectoren 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Kunst, amusement en recreatie 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Andere 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Andere diensten 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Detailhandel 0 0% 1 14% 0 0% 6 86% 7
Groothandel 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Bouw 0 0% 1 17% 0 0% 5 83% 6
Verhuizers 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Electrotechniek 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1
Garages 0 0% 0 0% 0 0% 1 100% 1
Bewaking 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Horeca 0 0% 7 47% 0 0% 8 53% 15
Industrie 0 0% 1 33% 1 33% 1 33% 3
Metaal & technologie 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Schoonmaak 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Begrafenisondernemingen 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Taxi's 0 0% 1 25% 0 0% 3 75% 4
Goederenvervoer 0 0% 0 0% 0 0% 2 100% 2
Vlees 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Car wash 0 0% 1 25% 0 0% 3 75% 4
Schoonheidszorgen 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Algemeen totaal 0 0% 13 28% 1 2% 33 70% 47

TotaalCel

Waarschuwing Pro justitia Strafrechtelijk verslag Andere behandeling
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Tabel 6.D: Inbreuken "Werkloosheid" per sector en per gevolg

Waarschuwing Pro justitia
# 
Waarschu
wing

% 
Waarschu
wing

# Pro 
justitia

% Pro 
justitia

# 
Strafrecht
elijk 

% 
Strafrecht
elijk 

# Andere 
behandeli
ng

% Andere 
behandeli
ng

# Door 
RVA naar 
RVA

% Door 
RVA naar 
RVA

# Door 
andere 
diensten 

% Door 
andere 
diensten 

Administratieve en ondersteunende diensten 0 0% 1 33% 0 0% 1 33% 1 33% 0 0% 3
Activiteiten verbonden aan tewerkstelling 0 0% 0 0% 0 0% 2 33% 4 67% 0 0% 6
Landbouw en groene sectoren 0 0% 0 0% 1 4% 13 57% 9 39% 0 0% 23
Kunst, amusement en recreatie 0 0% 1 33% 0 0% 0 0% 1 33% 1 33% 3
Andere 1 6% 3 19% 0 0% 5 31% 6 38% 1 6% 16
Andere diensten 0 0% 2 13% 0 0% 2 13% 10 63% 2 13% 16
Detailhandel 2 3% 7 11% 0 0% 13 21% 36 57% 5 8% 63
Groothandel 0 0% 2 20% 0 0% 3 30% 5 50% 0 0% 10
Bouw 1 2% 7 14% 0 0% 12 24% 27 53% 4 8% 51
Verhuizers 0 0% 1 10% 0 0% 3 30% 5 50% 1 10% 10
Electrotechniek 0 0% 0 0% 0 0% 2 50% 2 50% 0 0% 4
Garages 0 0% 2 11% 1 5% 10 53% 4 21% 2 11% 19
Bewaking 0 0% 0 0% 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1
Horeca 8 4% 27 13% 1 0% 30 15% 122 60% 15 7% 203
Industrie 0 0% 1 6% 0 0% 3 18% 11 65% 2 12% 17
Metaal & technologie 0 0% 0 0% 0 0% 11 85% 2 15% 0 0% 13
Schoonmaak 0 0% 1 8% 0 0% 4 33% 4 33% 3 25% 12
Begrafenisondernemingen 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Taxi's 0 0% 3 25% 1 8% 4 33% 3 25% 1 8% 12
Goederenvervoer 0 0% 5 9% 1 2% 11 20% 32 58% 6 11% 55
Vlees 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 2 100% 0 0% 2
Car wash 0 0% 3 23% 0 0% 5 38% 4 31% 1 8% 13
Schoonheidszorgen 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 2 100% 2
Algemeen totaal 12 2% 66 12% 5 1% 135 24% 290 52% 46 8% 554

TOTAALCel

Strafrechtelijk Andere behandeling door RVA naar RVA door andere dien-
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Tabel 6.E: Inbreuken tewerkstelling buitenlandse arbeidskrachten - zware sanctie, per sector en per gevolg

# 
Waarschu
wing

% 
Waarschu
wing

# Pro 
justitia

% Pro 
justitia

# 
Strafrechte
lijk verslag

% 
Strafrechte
lijk verslag

# Andere 
behandelin
g

% Andere 
behandelin
g

Administratieve en ondersteunende diensten 0 0% 6 100% 0 0% 0 0% 6
Activiteiten verbonden aan tewerkstelling 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1
Landbouw en groene sectoren 1 8% 11 85% 0 0% 1 8% 13
Kunst, amusement en recreatie 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Andere 0 0% 6 100% 0 0% 0 0% 6
Andere diensten 0 0% 33 92% 2 6% 1 3% 36
Detailhandel 0 0% 85 99% 1 1% 0 0% 86
Groothandel 0 0% 5 83% 0 0% 1 17% 6
Bouw 1 1% 76 88% 5 6% 4 5% 86
Verhuizers 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1
Electrotechniek 0 0% 7 100% 0 0% 0 0% 7
Garages 0 0% 9 100% 0 0% 0 0% 9
Bewaking 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Horeca 0 0% 137 100% 0 0% 0 0% 137
Industrie 0 0% 7 100% 0 0% 0 0% 7
Metaal & technologie 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1
Schoonmaak 0 0% 16 100% 0 0% 0 0% 16
Begrafenisondernemingen 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Taxi's 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1
Goederenvervoer 0 0% 14 61% 8 35% 1 4% 23
Vlees 0 0% 2 40% 0 0% 3 60% 5
Car wash 2 7% 24 89% 0 0% 1 4% 27
Schoonheidszorgen 1 7% 14 93% 0 0% 0 0% 15
Algemeen totaal 5 1% 456 93% 16 3% 12 2% 489

TotaalCel

Waarschuwing Pro justitia Strafrechtelijk verslag Andere behandeling

29 Periode van 1 januari tem 31 december 2022 - NL - Extract 12.01.2023



Tabel 6.F: Inbreuken tewerkstelling buitenlandse arbeidskrachten - lichte sanctie, per sector en per gevolg

# 
Waarschu
wing

% 
Waarschu
wing

# Pro 
justitia

% Pro 
justitia

# 
Strafrechte
lijk verslag

% 
Strafrechte
lijk verslag

# Andere 
behandelin
g

% Andere 
behandelin
g

Administratieve en ondersteunende diensten 0 0% 2 100% 0 0% 0 0% 2
Activiteiten verbonden aan tewerkstelling 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Landbouw en groene sectoren 0 0% 2 100% 0 0% 0 0% 2
Kunst, amusement en recreatie 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Andere 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1
Andere diensten 0 0% 3 100% 0 0% 0 0% 3
Detailhandel 0 0% 5 100% 0 0% 0 0% 5
Groothandel 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Bouw 0 0% 7 100% 0 0% 0 0% 7
Verhuizers 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Electrotechniek 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Garages 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1
Bewaking 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Horeca 0 0% 12 80% 1 7% 2 13% 15
Industrie 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1
Metaal & technologie 0 0% 1 33% 0 0% 2 67% 3
Schoonmaak 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1
Begrafenisondernemingen 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Taxi's 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Goederenvervoer 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1
Vlees 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1
Car wash 0 0% 2 67% 0 0% 1 33% 3
Schoonheidszorgen 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Algemeen totaal 0 0% 40 87% 1 2% 5 11% 46

TotaalCel

Waarschuwing Pro justitia Strafrechtelijk verslag Andere behandeling
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Tabel 6.G: Inbreuken tewerkstelling buitenlandse arbeidskrachten - beroepskaart, per sector en per gevolg

# 
Waarschu
wing

% 
Waarschu
wing

# Pro 
justitia

% Pro 
justitia

# 
Strafrechte
lijk verslag

% 
Strafrechte
lijk verslag

# Andere 
behandelin
g

% Andere 
behandelin
g

Administratieve en ondersteunende diensten 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Activiteiten verbonden aan tewerkstelling 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Landbouw en groene sectoren 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Kunst, amusement en recreatie 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Andere 0 0% 4 100% 0 0% 0 0% 4
Andere diensten 0 0% 14 100% 0 0% 0 0% 14
Detailhandel 0 0% 10 77% 0 0% 3 23% 13
Groothandel 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1
Bouw 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Verhuizers 1 33% 2 67% 0 0% 0 0% 3
Electrotechniek 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Garages 0 0% 0 0% 0 0% 5 100% 5
Bewaking 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Horeca 0 0% 15 79% 0 0% 4 21% 19
Industrie 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1
Metaal & technologie 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Schoonmaak 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Begrafenisondernemingen 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Taxi's 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1
Goederenvervoer 1 20% 4 80% 0 0% 0 0% 5
Vlees 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Car wash 0 0% 2 50% 1 25% 1 25% 4
Schoonheidszorgen 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Algemeen totaal 2 3% 54 77% 1 1% 13 19% 70

TotaalCel

Waarschuwing Pro justitia Strafrechtelijk verslag Andere behandeling
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Tabel 6.H: Inbreuken "Limosa WN" per sector en per gevolg

# 
Waarschu
wing

% 
Waarschu
wing

# Pro 
justitia

% Pro 
justitia

# 
Strafrechte
lijk verslag

% 
Strafrechte
lijk verslag

# Andere 
behandelin
g

% Andere 
behandelin
g

Administratieve en ondersteunende diensten 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Activiteiten verbonden aan tewerkstelling 1 100% 0 0% 0 0% 0 0% 1
Landbouw en groene sectoren 1 17% 5 83% 0 0% 0 0% 6
Kunst, amusement en recreatie 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Andere 2 10% 18 90% 0 0% 0 0% 20
Andere diensten 0 0% 1 33% 0 0% 2 67% 3
Detailhandel 1 17% 5 83% 0 0% 0 0% 6
Groothandel 0 0% 1 50% 1 50% 0 0% 2
Bouw 17 22% 45 59% 5 7% 9 12% 76
Verhuizers 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Electrotechniek 1 17% 4 67% 0 0% 1 17% 6
Garages 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1
Bewaking 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Horeca 0 0% 0 0% 0 0% 1 100% 1
Industrie 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Metaal & technologie 3 60% 1 20% 0 0% 1 20% 5
Schoonmaak 0 0% 2 100% 0 0% 0 0% 2
Begrafenisondernemingen 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Taxi's 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Goederenvervoer 9 82% 0 0% 0 0% 2 18% 11
Vlees 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1
Car wash 0 0% 1 50% 0 0% 1 50% 2
Schoonheidszorgen 0 0% 0 0% 0 0% 1 100% 1
Algemeen totaal 35 24% 85 59% 6 4% 18 13% 144

TotaalCel

Waarschuwing Pro justitia Strafrechtelijk verslag Andere behandeling
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Tabel 6.H bis: Inbreuken "Limosa ZN" per sector en per gevolg

# 
Waarschu
wing

% 
Waarschu
wing

# Pro 
justitia

% Pro 
justitia

# 
Strafrechte
lijk verslag

% 
Strafrechte
lijk verslag

# Andere 
behandelin
g

% Andere 
behandelin
g

Administratieve en ondersteunende diensten 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Activiteiten verbonden aan tewerkstelling 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Landbouw en groene sectoren 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Kunst, amusement en recreatie 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Andere 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 1
Andere diensten 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Detailhandel 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Groothandel 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Bouw 18 39% 19 41% 1 2% 8 17% 46
Verhuizers 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Electrotechniek 2 33% 4 67% 0 0% 0 0% 6
Garages 0 0% 3 100% 0 0% 0 0% 3
Bewaking 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Horeca 0 0% 0 0% 0 0% 1 100% 1
Industrie 0 0% 0 0% 1 100% 0 0% 1
Metaal & technologie 0 0% 1 33% 0 0% 2 67% 3
Schoonmaak 0 0% 2 100% 0 0% 0 0% 2
Begrafenisondernemingen 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Taxi's 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Goederenvervoer 0 0% 0 0% 0 0% 1 100% 1
Vlees 1 50% 1 50% 0 0% 0 0% 2
Car wash 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Schoonheidszorgen 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Algemeen totaal 21 32% 31 47% 2 3% 12 18% 66

TotaalCel

Waarschuwing Pro justitia Strafrechtelijk verslag Andere behandeling
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Tabel 6.H Totaal: Inbreuken "Limosa WN+ZN" per sector en per gevolg

# 
Waarschu
wing

% 
Waarschu
wing

# Pro 
justitia

% Pro 
justitia

# 
Strafrechte
lijk verslag

% 
Strafrechte
lijk verslag

# Andere 
behandelin
g

% Andere 
behandelin
g

Administratieve en ondersteunende diensten 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Activiteiten verbonden aan tewerkstelling 1 100% 0 0% 0 0% 0 0% 1
Landbouw en groene sectoren 1 17% 5 83% 0 0% 0 0% 6
Kunst, amusement en recreatie 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Andere 2 10% 19 90% 0 0% 0 0% 21
Andere diensten 0 0% 1 33% 0 0% 2 67% 3
Detailhandel 1 17% 5 83% 0 0% 0 0% 6
Groothandel 0 0% 1 50% 1 50% 0 0% 2
Bouw 35 29% 64 52% 6 5% 17 14% 122
Verhuizers 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Electrotechniek 3 25% 8 67% 0 0% 1 8% 12
Garages 0 0% 4 100% 0 0% 0 0% 4
Bewaking 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Horeca 0 0% 0 0% 0 0% 2 100% 2
Industrie 0 0% 0 0% 1 100% 0 0% 1
Metaal & technologie 3 38% 2 25% 0 0% 3 38% 8
Schoonmaak 0 0% 4 100% 0 0% 0 0% 4
Begrafenisondernemingen 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Taxi's 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Goederenvervoer 9 75% 0 0% 0 0% 3 25% 12
Vlees 1 33% 2 67% 0 0% 0 0% 3
Car wash 0 0% 1 50% 0 0% 1 50% 2
Schoonheidszorgen 0 0% 0 0% 0 0% 1 100% 1
Algemeen totaal 56 27% 116 55% 8 4% 30 14% 210

TotaalCel

Waarschuwing Pro justitia Strafrechtelijk verslag Andere behandeling
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Definitie

Verantwoordelijke uitgever: Ernest Blerotstraat 1 - 1070 Brussel
Bart Stalpaert info@siod.belgie.be
Sociale Inlichtingen- en Opsporingsdienst (SIOD) www.siod.belgie.be

DEFINITIE: POSITIEVE CONTROLE

Een controle is positief wanneer er minstens één vaststelling uit volgt bij één van de onderstaande gevolgen met “JA”

A)           Materies : DIMONA, DEELTIJD ARBEID, SOCIALE ZEKERHEID, WERKLOOSHEID, BUITENLANDSE WERKNEMERS en LIMOSA

1.            Waarschuwing > JA

2.            Pro Justitia  > JA  

3.            Strafrechtelijk onderzoeksverslag > JA

4.            Ander gevolg > NEEN  (bv. verder onderzoek waaruit moet blijken of er inderdaad een inbreuk is begaan)

5.            Inbreuk werkloosheid rechtstreeks overgemaakt door de inspectiedienst van de RVA aan de dienst Betwiste Zaken van RVA, zonder Pro Justitia > JA

6.            Informatie werkloosheid door een andere inspectiedienst dan deze van de RVA overgemaakt aan de dienst Betwiste Zaken van RVA of aan het 
Arbeidsauditoraat > JA

7.            Verslag 30bis/ter, (= werkmelding aan RSZ) met ofwel een vastgestelde inbreuk ( niet-melding door een hoofdaannemer van een werf of van een 
onderaannemer tewerkgesteld op een werf), ofwel met de mededeling dat verder onderzoek nodig is ( ingeval een inbreuk vermoed wordt) bij de 
hoofdaannemer, de gecontroleerde (onder)aannemer op de opdrachtgever > JA

B)           Inbreuken vastgesteld door de inspectiediensten van het RIZIV of de RSVZ, of door een andere dienst overgemaakt aan het RIZIV, de RSVZ of de 
RVP > JA  (het betreft inbreuken die tot de specifieke bevoegdheid behoren van deze OISZ).
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